
Schiedelin tulenkestävä tiivistemassa                  

Schiedelin tulenkestävää tiivistemassaa käytetään Rondo, Plus ja Rondo Plus TS savupiippu-

järjestelmien ja Isokern NEM elementtien asennuksen yhteydessä siihen raudoitustankojen ja 

kotelon lohkon liittämiseen tarkoitettuihin aukkoihin.   

Massa on pakattu muoviämpäriin (paino noin 17,5 kg) asetettuihin neljään noin 4,25 kg 

muovipussiin, lisäksi ovat keltaisella kannella ämpärissä korkit Ø 30 mm aukolle (4 kpl) ja 

muovikannu valmiin seoksen kaatamiseen tiivistettäviin aukkoihin. Yhdessä muoviämpärissä 

olevaa tiivistemassaa riittää Rondo Plus ja Rondo Plus TS savupiippujärjestelmien 2 juoksevan 

metrin ja Isokern NEN savupiipun 1,6 juoksevan metrin tiivistämiseen kaikkiin neljään aukkoon.  

 

Savupiipun tiivistämiseen koko pituudeltaan asenna lattiakiinnityksen sarjan kiila-ankkurit 

betonialustaan ja lado savupiippu Schidelin jatkettavien raudoitustankojen kanssa enintään 2 

metrin korkeudelle. Huomio! Kaikki neljä aukkoa on raudoitettava! Jos kysessä on ainoastaan 

savupiipun yläosan raudoitus, asenna raudoitettavasta lohkosta alemman lohkon ylempiin 

raudoitusaukkoihin toimitukseen kuuluvat muovikorkit (Rondo Plus ja Rondo Plus TS: Huomio! 

Isokern NEM-järjestelmässä on erilliset korkit Ø 37 aukolle, tuotenumero 9179005741). 

Tiivistemassa on lisättävä savupiipun joka 1,6-2 juoksevan metrin asennuksen jälkeen.            

Yhdelle muoviämpärille kuluu 3,5-3,7 l vettä (0,88-0,93 l muovipussille).

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaada tarvittava seoksen määrä siihen 

tarkoitettuun ämpäriin, lisää tarvittava 

määrä vettä ja sekoita vähintään 2 minuuttia. 

Valmiiksi sekoitettu massa on 

käyttökelpoinen enintään 45 minuuttia!  

Käytä seoksen kaatamiseen raudoitus-

aukkoihin siihen tarkoitettua muovi-pannua. 

Kaatamisen yhteydessä liikuta raudoitus-

tankoa aukossa, jotta seos valuu paremmin 

ja kaatamisen lopussa tarkista, että 

raudoitustanko on aukon keskipisteessä. 

Huomio! Raudoitusaukon ympärillä oleva 

alue on savupiipun kotelon lohkossa täysin 

suljettava liimaseoksella välttääkseen 

tiivistemassan ulos vuotamista!  

Ylemmän viimeisen lohkon kohdalla lopeta 

raudoitustanko lohkon alapuoliskossa 

(vähintään 10 cm pituudessa), täytä 

raudoituskanava seoksella enintään 2/3 

lohkon korkeuteen (kts. kuvassa olevaa 

keltaista pisteviivaa) ja jätä yläpuolelle tila 

savupiipun sadehatun kiinnittämiseen. 

 

Turvallisuuta koskevat tiedot: Ärsyttää 

silmiä, hengitysteitä ja ihoa. Vältä pidempää 

ihokosketusta. Käytä tarvittaessa suojalaseja, 

hengityssuojaa, käsineitä tai suojavoidetta. 

Vältä pölyn hengittämistä. Pese 

ärsyyntynyttä ihoa heti lämpimällä 

saippuavedellä. Jos seos on joutunut silmiin, 

huuhtele heti runsaalla vedellä ja hakeudu 

tarvittaessa lääkäriin.  

 

Erikoistapauksissa ja kysymysten herätessä 

pyydämme ottamaan yhteyttä Schiedeli :n 

tekniseen asiantuntijaan.  

 


